



T.C.  
BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU  
YER SAĞLAYICILIĞI BİLDİRİM FORMU



BAŞVURU SAHİBİNİN GERÇEK KİŞİ OLMASI HALİNDE DOLDURULACAK BİLGİLER

<b>Adı ve Soyadı</b> İsmail Karakaya	<b>Adresi</b> Akşemsettin Mah. Fatih Bulvarı Mihriban Sultan Sk. No :37/1	<b>Telefon ve Fax</b> 2243341774 --
<b>T.C. Kimlik No</b> 20107149532	<b>Vergi Dairesi ve Numarası</b> Sultanbeyli 5140462263	<b>İnternet Sitesi ve E-Posta</b> https://eniysisunucum.com info@ismailkarakaya.com.tr

KURULMAK VE İŞLETİLMEK İSTENEN ALTYAPI İLE İLGİLİ BİLGİLER

<b>Yer Sağlayıcının Sağlayacağı Hizmet Türleri</b> Site Barındırma: VAR Sunucu Barındırma: VAR Diğer: VAR (Web Tasarım)
<b>Yer Sağlayıcının Sağlayacağı Hizmet Türleri İçin Öngördüğü Kapasite Miktarı</b> Disk Alanı: 3 undefined Sunucu Miktarı: 6
<b>Yer Sağlayıcının Sağlayacağı Hizmet Türleri İçin Mevcut / Planlanan Bant Genişliği</b> Mevcut: 1024 Mb/Sn Planlanan: 1024 Mb/Sn
<b>Yer Sağlayıcının Hizmet Aldığı Sağlayıcı(lar)ın Ticari Ünvanı</b> DGN Teknoloji AS, PenDC Veri Merkezi, Atak Domain Hosting İnternet ve Bilgi Teknolojileri Ltd.Şti

**EKLER**

- A) Şirketin Ticaret Siciline tescil edildiğini belirten son altı (6) ay içinde alınmış Ticaret Sicil Kaydı aslı veya noter tasdikli sureti  
B) Şirketin imza sirküleri aslı veya noter tasdikli sureti

**TAAHHÜTNAME**

Her sayfası kaşelenip, imzalanan bu başvuru dosyamızda beyan ettiğimiz bilgilerin doğru olduğunu, yanlış ve eksik beyanlarımız halinde ortaya çıkacak tüm mali, idari ve cezai yükümlülükleri peşinen kabul ettiğimizi ve başvuru sahibi olarak Telekomünikasyon Kurumu Tarafından Erişim Sağlayıcı Ve Yer Sağlayıcılara Faaliyet Belgesi Verilmesine İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 8 inci maddesinde sayılan şartları taşıdığımızı kabul ve taahhüt ederiz.

Başvuru sahibi Gerçek Kişinin / Yetkili Kişi veya Kişilerin

Adı - Soyadı **İsmail KARAKAYA**

İmza **İNİGONET İNTERNET HİZMETLERİ**  
**İsmail KARAKAYA**

Kaşe **Akşemsettin Mah. Mihriban Sultan Sk.**  
**No: 37/1, Sultanbeyli / İSTANBUL**

Tarih **22.03.2022**  
**Sultanbeyli Vergi Dairesi: 201 071 49532**